ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                                          RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA em 04/09/2018

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856 Ed. TK Tower, salas 604 e 617. Pituba

CEP 41810-012 Salvador BA.  – Tel.: (71) 3013-8474 Cel.: (71) 99974-4879

E-mail: concepcao@concepcaoconcursos.com.br - Site: www.concepcaoconsultoria.com.br

O MUNICÍPIO DE PINDAÍ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas
demais normas jurídicas municipais, com amparo na autorização indicada no Ofício nº
0635/2018-1ªPJG, Processo Administrativo nº 692.9.39365/2018, faz saber que ficam
estabelecidas as datas abaixo citadas referentes aos resultados do Concurso Público,
para provimento das vagas existentes e formação de cadastro reserva nas diversas
Secretarias da Prefeitura Municipal de Pindaí/BA.

FASE / ATIVIDADE DATA PROVÁVEL

Resultado da avaliação de melhor qualificação e maior
experiência profissional

06/09/2018

Avaliação de Conhecimentos Práticos 06/09/2018

Prazo recursal 10 e 11/09/2018

Resultado Final 14/09/2018

Homologação 18/09/2018

Pindaí/BA, 04 de setembro de 2018.

Ionaldo Aurélio Prates
Prefeito Municipal